
Zarządzenie Nr 37/2023 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu do udzielania 

zwolnień rodziców albo pełnoletniego ucznia z całości lub części opłat za zakwaterowanie w 

internacie Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu 

 

Na podstawie art. 107 ust. 9a w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Panią Julitę Woźniakowską – p.o. dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w 

Reszlu, do udzielania zwolnień rodziców albo pełnoletniego ucznia z całości lub części opłat za 

zakwaterowanie w internacie Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu w przypadku szczególne 

trudnej sytuacji materialnej rodziny lub w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia pełnomocnictwa albo zaprzestania pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu Szkół im. 

Macieja Rataja w Reszlu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


